
Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 12 / 2012-13 

Dohrávka 10. kola : 

 
SKK Hořice B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8:8 2631-2630   26.11. 

 SKK Ho řice B 2631 8:8 2630 TJ Start Rychnov n/Kn ěž. B 

 BARTONÍČEK Martin (*) 416 0:2 455 GÁLUS Petr 
 KRÁČMAR František ml. 435 0:2 461 DUŠÁNEK Pavel 
 VOKÁČ Petr 434 2:0 409 KALA Michal 
 FIKAR Ondřej 432 0:2 433 HOLAKOVSKÝ Martin 
 WEIGL Jakub 455 2:0 407 ŠMEJDA Jaroslav 
 VONDRÁČEK Ivan 459 0:2 465 PÁCHA Jiří 
 
střídání: od 47. hodu: BARTONÍČEK Martin + HORÁK Luděk 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 15  utkání trvalo: 2:30 
 

 

Výsledky 12. kola 

 
SK Solnice A -  TJ Sokol Rybník A 16:0 2505-2282   30.11. 

TJ Jilemnice A -  TJ Tesla Pardubice A 4:12 2467-2505   29.11. 

SKK Hořice B -  KK Vysoké Mýto A 6:10 2614-2634   30.11. 

SKK Náchod C -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2633-2471   30.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2531-2521   29.11. 

TJ Jiskra Hylváty A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 10:6 2501-2487   29.11. 

TJ Červený Kostelec B -  KK Dobruška A 0:16 2561-2717   30.11. 

 

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 12 10 0 2 132:60 2579 20 
 2. TJ Tesla Pardubice A 12 7 1 4 118:74 2564 15 
 3. SKK Hořice B 12 7 1 4 115:77 2602 15 
 4. KK Dobruška A 12 7 1 4 112:80 2557 15 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 12 7 0 5 104:88 2571 14 
 6. SKK Třebechovice pod Orebem A 12 7 0 5 102:90 2522 14 
 7. TJ Červený Kostelec B 12 7 0 5 92:100 2549 14 
 8. KK Vysoké Mýto A 12 6 1 5 107:85 2541 13 
 9. TJ Sokol Rybník A 12 6 0 6 94:98 2526 12 
 10. SK Kuželky Přelouč A 12 5 1 6 84:108 2495 11 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 12 5 0 7 88:104 2476 10 
 12. TJ Jilemnice A 12 3 0 9 63:129 2486 6 
 13. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12 2 1 9 72:120 2506 5 
 14. SKK Náchod C 12 2 0 10 61:131 2293 4 
 
 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SK Solnice A 2505 16:0 2282 TJ Sokol Rybník A 

 KROBOT Michal 429 2:0 390 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 TOBIŠKA Zdeněk 393 2:0 380 MŰLLER Tomáš 
 PALIČKA Tomáš 410 2:0 383 DUŠEK Miroslav 
 DYMÁK Pavel 403 2:0 367 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 HRUBÝ Milan 424 2:0 376 MŰLLER Lukáš 
 PÍČ Pavel 446 2:0 386 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Pavel     diváků: 15   utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jilemnice A 2467 4:12 2505 TJ Tesla Pardubice A  

 KRÁL Josef 434 0:2 444 TALACKO Michal 
 FAJSTAUER Dušan 404 0:2 425 VESELÝ Vít 
 SÝS Lukáš 413 0:2 438 VANĚK Milan 
 NOVOTNÝ Jan 386 0:2 435 HOLÝ Martin 
 VRABEC Luboš 408 2:0 391 ŠIŠKA Bedřich 
 SÝS Roman 422 2:0 372 RICHTER Vít 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Ho řice B 2614 6:10 2634 KK Vysoké Mýto A 

 HORÁK Luděk (*) 437 0:2 440 LEDAJAKS Josef 
 KRÁČMAR František ml. 446 2:0 425 STRÁNÍK Jaroslav 
 VOKÁČ Petr 439 2:0 421 BERÁNEK Ladislav 
 FIKAR Ondřej 421 0:2 423 HYNEK Michal 
 WEIGL Jakub 428 0:2 494 KAŠPAR Václav 
 VONDRÁČEK Ivan 443 2:0 431 BARTOŠ Petr 
 
střídání: od 43. hodu: HORÁK Luděk + BARTONÍČEK Martin 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich     diváků: 12    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Náchod C 2633 14:2 2471 SK Kuželky P řelouč A 

 HOFMAN Miloš 448 2:0 403 ZEMAN Petr 
 DOUCHA Jiří ml. 430 2:0 392 KLIČKA Pavel 
 TESAŘ Jiří 449 2:0 423 SKALA Miroslav 
 HEJNYŠ Miroslav 417 2:0 414 KASA Dušan 
 DOUCHA Jiří st. 435 2:0 381 JAROLÍM Tomáš 
 DLOHOŠKA Jaroslav 454 0:2 458 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 9   utkání trvalo: 2:15 
 
V posledním letošním dmácím zápase hostil Náchod svého oblíbeného soupeře z Přelouče. Na úvod Miloš Hofman jasně 

přehrál Petra Zemana. Pavel Klička držel krok s Jirkou Douchou ml. pouze v plných. V dorážce byl jasně lepší Jirka. 

Náchod vedl 4:0 o 83 kuželek, tak velký náskok po 2 hráčích Náchod letos ještě neměl. Hosté se ale nevzdávali a nehodlali 

odevzdat body Náchodu zadarmo. Mirek Skala vedl po půlce nad Jirkou Tesařem 222:195 a nic nenasvědčovalo tomu, že 

by mohl prohrát. Jirka ale výbornou druhou drahou 254 (157 + 97) otočil zápas ve svůj prospěch. Mirek Hejnyš téměř po 

celý svůj zápas s Dušanem Kasou prohrával. V poslední dorážce ale zabral a nakonec těsně vyhrál. Náchod tak měl již po 

4 hráčích jistotu bodového zisku, když vedl 8:0 o 112 kuželek. Náchodští dotahováci tak po dlouhé době nemuseli 

dotahovat, ale udržovat vedení. O vítězi zápasu mezi Jirkou Douchou st. a Tomášem Jarolímem bylo rozhodnuto již po 

první dráze, která Tomášovi vůbec nevyšla a po výkonu 169 ztrácel na Jirku 39 kuželek. Hosty od porážky s nulou 

zachraňoval Petr Miláček. Po půlce vedl nad Jardou Dlohoškou 239:206. Ve druhé půlce ale Jarda mocně finišoval a jeho 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

výkon se zastavil jen 4 kuželky za výkonem Petra. Náchod zahrál dosud nejlepší výkon sezóny a naznačil, že boj o 

záchranu může být ještě zajímavý. Přelouč je jediným divizním týmem, který poslední tři vzájemnézápasy s Náchodem C 

prohrál.   Jirka Doucha ml. 

  

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2531 10:6 2521 TJ Start Ry chnov n/Kn ěž. B 

 HOFMANN Karel 465 2:0 437 GÁLUS Petr 
 RŐSZLER Zbyněk 425 2:0 402 JUNG Libor 
 KOTEK Aleš 397 0:2 441 DUŠÁNEK Pavel 
 VEIGL Miloš 437 2:0 414 KALA Michal 
 BABKA Zdeněk 409 0:2 413 HOLAKOVSKÝ Martin 
 FRINTA Radek 398 0:2 414 PÁCHA Jiří 
 
rozhodčí: KULICH Ivan   diváků: 20   utkání trvalo: 5:30 
 

Komentář Trutnova: To nám to zase pěkně uteklo a půl sezóny je téměř pryč a tak jsme se dnes sešli k našemu 
poslednímu domácímu mači v tomto roce! Tentokrát k nám přijela Rychnovská rezerva.Kluci jsou momentálně sice 
předposlední v tabůlce , ale jejich výkony tomu vůbec nenasvědčují a jak jsem očekával dneska to nebude procházka 
růžovou zahradou , což se záhy také potvrdilo. Potvrdil to také výkon Rychnováků v dohrávce v Hořicích v tomto týdnu , 
kde remizovali 8:8 (2631-2630 a  vítězství jim tak uteklo o 1 klacek!). Naše „aréna“ se velmi slušně před začátkem 
naplnila (v kotli jsem zahlédl legendy jako Uwe Filter,TakyjakoNakaši, Skluzan Tavič a sponzor Datan Fofrič – jenom 
kantýnskej říkal že Zadara sem nemáme pouštět protože prej nic zadara dávat nebude J).  Diváci se usadili a dobře 
předpokládali , že na prvním rozjezdovém fleku bude kmitat  „Velký učitel“ Karlos Hofmann. Proti němu se nebojácně 
postavil Péťa Gálus. Kluci měli půlky (myslím tím ty kuželkářské  po 50 hodech) výborné (226-221) a tak rozhodli druhé 
plné kde si Karlos vytvořil rozhodující náskok (159-139) a protože si v dorážce neublížili putují první dva body na domácí 
stranu (465-437). Pěkný duel a diváci si určitě ohřáli oko. Druhé dějství obstarali Zbyněk Röszler a Libor Jung. Půlku 
vyhrává o kousek Zbynďa v poměru 205-196 Škoda těch 7 újezdů. Na druhé dráze Zbyněk zahrál v dorážkové již bez 
újezdu a vyhrává nad Liborem , který tam nějaké újezdy přeci jenom měl (425-402). Dneska těch újezdů celkem zase bylo 
– hlavně na domácím poli jsme hodně sklidili. 4:0 pro domácí +51k. Třetí nához obstarali Alza Kotek a Pavel Dušánek . 
Alzovi se přiliš nedařilo a když Pavel zahrál hlavně jedničku (233) bylo z toho první vítězství pro Rychnováky (397-
441).Čtvrtá runda Milda Veigl versus Michal Kala. Plné vyhrává Milda o 4 . Dorážka , ale pouze 54 (a k tomu neshozená 
existence) a když Michal zahrává vibiku (70) dostává se po půlce do mírného trháku o 12 kolků. Po výměně drah Milda 
konečně zabral a zahrává bezchybně dráhu 242. Na to není téměř obrana a také Michal již na toto nedokázal odpovědět a 
tak skáčou další dva body na domácí stranu. Milda poráží Michala v poměru 437-414.Předskokani dotahováků Zdenda 
Babka a Martin Holakovský obstarali nervy drásající duel. Půlku vyhrává Martin o 1k.Po druhých plných odskakuje 
Zdenda o 7. Vše je ale samozřejmě otevřeno a když Martin zahrává 72 a Zdenda pouze 62 (+ ujezd na existenci ) prohrává 
Zdenda v poměru 409-413 . Mno a razem je to 6:4 a pouhých 26 k pro nás. Matematika je jasná - Radek Frinta nesmí tak s 
Jirkou Páchou prohrát více jak 25 k . Ale co to je 25 kuželek ….? . Jirka od prvního hodů dává Radkovi najevo , že ještě 
není konec. Jirka plné 150 a Radek o 6 míň. V dorážce si Radek bere zase pěkně 6 kuželek zpátky . Půlku tak kluci 
sehrávají shodně 213-213.Na prvních deset hodů ve druhých plných Jirka stahuje 14k (48-62). Radek 62 hodem do plných 
hází neuvěřitelně čest práci se zadním rohem (ještě , že není dorážka). No a 64 hodem, aby se to nepletlo mu spadlo od 
roha čtyři. Takže se opravdu daří J. Jirka tak ve druhých plných ukrojil 7 kuželek (135-142). Diváci fandili až se kuželna 
otřásala a v nedalekém Lidlu padalo zboží z regálů J. No a závěrečná dorážka byla velmi dramatická. Na obouch 
gladiátorech byla vidět nervozita – svědčí tomu i újezdy v této dorážce. Radek jich vykouzlil 5 a Jirka dokonce 6. V 85 
hodu bylo skóre na plichtě 373-373. Radkovi to nešlo ale stále drží Trutnovský prapor vysoko když 95 hodem je stav 390-
391.Pak ale Jirka dává 6-3 a 98 hodem shazuje 9 a skóre je rázem trochu někde jinde (412-393)  a na tabuli svítí již jen + 7 
k pro domácí .Jirka je po devítce v laufu , 99 hodem ale trefuje semafor (3) a posledním hodem pouze 2. Radek pouze 
klackuje ,ale ví že musí jít do plných což také posledním hodem jde a shazuje 5 . Trutnov tak zahrává jeden z nejhorších 
letošních domácích výsledků , ale vítězí nad Rychnovem těsně 10:6 2531-2521  o 10 kuželek v pěkném zápase , který se 
hrál až do posledního hodu. Perlička na závěr -- Opět se hrálo do závratných 22:25 hod. (dokonce našeho dotahováka 
čekání krapet zmohlo a usnul nám na šatně v době kdy se na pláně proháněli hráči z 3 a 4 duelu J) Tak příští týden zdárek 
v Přelouči. Milda Veigl  

 
Komentář Rychnova: Ve čtvrtek jelo natěšené béčko po pondělní plichtě na další zápas do Trutnova a nebylo vůbec 

daleko od zisku dalších bodů z venku. Jako první nastoupil Petr Gálus proti Karlovi Hofmannovi, kterému to doma sedí, 

což také náležitě ukázal. Petr hrál sice na výbornou a první půlku prohrál pouze o 5 klacků, avšak Karel zabral a nedal v 

půli druhé Petrovi moc šancí na obrat (465/437) 2:0 a 28 kolků pro domácí. Jako druhý nastoupil Libor Jung a Zbyňďa 

Röszler. Liborovi nevyšla především dorážka, zato oběma aktérům vycházely újezdy (7/11), což byl také mimo jiné jeden 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

z hlavních důvodů Liborovi prohry (425/402) a už 4:0 +51. Na třetím postu se vokázala naše podzimní hvězda (ale von je 

to hvězda furt ) Pavel Dušánek proti Alešovi Kotkovi a co si naši kluci určitě přáli, to se také vyplnilo. Pavel makal a 

nedal Alešovi vůbec čuchnout, natož pomyslet, že by si mohl domácí uzmout další body a zvrátil tak nejlepším výkonem 

našich vývoj utkání a vrátil naše chlapce, no muže, no chlapi zpět do zápasu (397/441) 4:2 a už jen +7. Na čtvrtém fleku se 

představili Michal Kala a Miloš Veigl. Michal vůbec nehrál zle, první půli dokonce vyhrál o 12 kolků, avšak Milda zabral 

a především druhou dorážkou (90) si zajistil výhru (437/414) 6:2 a zase menší odstup 30 klacků. Jak se říká, do pětice 

fšeho dobrého… Martin Holakovský se utkal se Zdendou Babkou. Mates zkušeně vyhrává první půlku o 1 klacek, aby 

opět ze svého zápolení uďál hotový infarktový přenos. Ikdyž v druhé půli prohrává plné o 7, dorážka mu vychází lépe o 

10, přičemž mu to Zdenda hodně usnadnil 12 újezdy, a tak Martin zaslouženě bere body a dává tak znova naději na zisk 

celkových bodů (409/413) a 26 klacků pro domácí. Mám takovej pocit, že ještě dnes slyším tady v RK Zdendu, jak tluče v 

horách hlavou o stromy… Na dotahováku nastoupil Jirka Pácha a Radek Frinta, ostřílený to špílmach, ale možná tíha 

situace udržet náskok pro svůj tým mu svazovala ruce a před dotírajícím Jirkou a bouřlivým publikem se mu nehrálo tak, 

jako jindy. Kluci první půlku plichtěj na 213, ve druhé se nedaří ani jednomu z aktérů, ikdyž ve finále je Jirka na tom lépe, 

ale pouze o 16 klacků (398/414), což bohužel znamená, že o pouhých 10 kuželek zůstavají body na domácí půdě v podhůří 

10:6 (2531/2521). Ale i přes tuto prohru předvedli naši kluci sympatický výkon a je vidět, že se jejich sehranost začíná 

dostávat do těch správných obrátek a že nadále budou stoupat k výšinám… Mates vod Čihákůůů. 

 

 TJ Jiskra Hylváty A 2501 10:6 2487 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 STEJSKAL Jakub 423 2:0 396 MORAVEC Luděk 
 WEBR Václav 385 2:0 380 MOTYČKA Oldřich 
 KAPLAN Zdeněk 434 2:0 409 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 VENCL Jan 416 0:2 433 KINDL Roman 
 STEJSKAL Rudolf 411 0:2 433 BEK Jiří 
 PRAŽÁK Tomáš 432 0:2 436 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf   diváků: 5   utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Červený Kostelec B 2561 0:16 2717 KK Dobruška A 

 BALCAR Daniel 441 0:2 462 SLAVÍK Jiří 
 KEJZLAR Zdeněk 420 0:2 455 JANDA Ivo 
 ADAMŮ František 425 0:2 470 GÜTLER Vladimír 
 KAŠPAR Jindřich 427 0:2 449 VÁCLAVEK Roman 
 MÝL Kamil 441 0:2 451 TOMEŠ Miroslav 
 VLČEK Michal 407 0:2 430 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš  diváků: 25  utkání trvalo: 4:30 
 
Zdravím všechny kuželkáře, dneska k nám zavítali kluci z Dobrušky, kteří jsou dle posledního našeho soupeře (Solnice) 

velmi zdatným soupeřem na venkovních drahách. První dvojice nastoupila ve složení Balcar – Slavík. Tento souboj byl, co 

se týče plných vyrovnaný (311-313), dorážku však měl jasně lepší hostující hráč především díky „bezújezdové“ dorážce. 

První body proto zaslouženě putují hostům. Do druhé dvojičky nastoupil Kejzlar proti Jandovi, v tomto souboji zvítězil 

hostující Janda celkem přesvědčivě 420-455. Domácí hráč skutečně neměl den, a jak se říká, klackoval, klackoval, 

klackoval a do plných se neodlepil od roha. Druhá runda opět pro hosty. Stav po 2 hráčích 0:4 + 56 kuželek. Do třetí 

dvojičky nastoupil domácí Adamů proti Gütlerovi. Prvních 15 hodů do plných bylo vyrovnaných, potom trošku poodskočil 

hostující hráč a zvítězil v prvních plných (145-162). První dorážka byla jednoznačná 63-76 a proto točka na 208-238. Po 

zbytek hry hostující hráč získal sebedůvěru a opanoval dráhy a vyhrál v poměru 425-470. Po třech hráčích tedy jasné 

vedení pro hosty 0:6 +101. Zaděláno na kanárka a hosty na rekord kuželny. Uvidíme, jak se jim bude dařit nadále. Do 

čtvrté rundy nastoupil kostelecký Kašpar proti Václavkovi z Dobrušky. Od prvního hodu se soupeři drželi a plné vyhrává 

Kašpar o 2 kolky (150:148). Dorážka žádnou precizní hru nenabídla ani z jedné strany a tak půlku točili kluci 204:211. 

V druhých plných si slibný náskok zvyšuje soupeř a před dorážkou vede o 21 klacků a tak to vypadá na další body do 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

Dobrušky. Dorážku si Václavek pohlídal a tak zvyšuje stav na 8:0 pro hosty a náskok činí hrozivých 123 kuželek. Domácí 

se budou musel snažit,, aby jim Dobruška nenadělila kanára!!! Do pátého duelu nastoupili Mýl a Tomeš. Opět začátek hry 

byl vyrovnaný a plné se zastavili na skore 155:159. Dorážka však vyzněla jasně lépe pro domácího borce a půlku vyhrává 

(234:213). Kamil bojuje, aby uchránil kanára ☺ Nakonec podlehl taky a stav je 0:10 a rozdíl 123 klacků. Jako dotahováci 

nastoupili Vlček a Králíček. Plné vyšli jasně ve prospěch hostujícího hráče a po půlce byl stav 195:211. Ve druhé půlce 

Michal bojuje, ale soupeř skvělou dorážkou (87) nakonec urve vítězství a zakončil tak skvělou jízdu dnešním večerem a 

nadělili domácím kanára. Nakonec neurvali rekord drah, když jim k tomu chybělo 15 kuželek, ale i tak je to nejlepší 

letošní výkon na kosteleckých drahách (2717). Nestačí nic jiného než pogratulovat Dobrušce ke skvělému výkonu!!! 

(DB+MV)  

Starty náhradníků: 

2. start: FAJSTAUER Dušan (Jilemnice , 14776) 

1. start: SÝS Lukáš (Jilemnice , 16424), HOLÝ Martin (Pardubice , 16018) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FRINTA Radek Trutnov  B 449,0 299,4 149,6 1,8 5 / 6 (475) 
 2. PÍČ Pavel Solnice  A 448,0 300,1 147,8 2,7 7 / 7 (463) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 445,8 296,9 148,9 2,2 6 / 6 (483) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 445,0 300,6 144,4 1,7 8 / 8 (494) 
 5. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 444,9 297,9 147,0 3,3 6 / 6 (473) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  A 443,2 296,4 146,8 2,7 8 / 8 (480) 
 7. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443,0 295,8 147,3 3,2 6 / 6 (481) 
 8. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 440,9 297,4 143,6 3,2 8 / 8 (494) 
 9. FIKAR Ondřej Hořice  B 440,8 300,7 140,1 3,5 4 / 6 (449) 
 10. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 440,6 297,1 143,6 4,6 6 / 8 (476) 
 11. TALACKO Michal Pardubice  A 437,1 291,8 145,3 2,5 8 / 8 (490) 
 12. BABKA Zdeněk Trutnov  B 436,9 301,9 135,0 4,4 6 / 6 (458) 
 13. VANĚK Milan Pardubice  A 436,2 295,1 141,1 4,2 8 / 8 (477) 
 14. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 435,9 293,0 142,8 4,0 6 / 6 (476) 
 15. MŰLLER Tomáš Rybník  A 435,2 294,5 140,6 3,9 8 / 8 (457) 
 16. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 435,0 295,0 140,0 4,4 4 / 6 (471) 
 17. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 434,8 292,1 142,7 1,1 5 / 7 (462) 
 18. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 433,9 300,6 133,3 5,5 6 / 6 (468) 
 19. MILÁČEK Petr Přelouč  A 433,9 292,7 141,2 3,9 8 / 8 (469) 
 20. ZÍVR Marek Jilemnice  A 433,8 291,4 142,4 3,9 6 / 6 (458) 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,6 292,6 141,0 3,9 6 / 6 (455) 
 22. DYMÁK Pavel Solnice  A 433,2 290,1 143,1 5,0 6 / 7 (454) 
 23. PALIČKA Tomáš Solnice  A 432,1 289,2 142,9 3,6 7 / 7 (470) 
 24. HORÁK Luděk Hořice  B 431,3 292,8 138,4 3,7 6 / 6 (457) 
 25. SKALA Miroslav Přelouč  A 431,2 293,8 137,4 3,9 7 / 8 (476) 
 26. PÁCHA Jiří Rychnov  B 431,0 294,1 136,9 3,7 8 / 8 (478) 
 27. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 430,8 297,8 133,0 5,2 6 / 7 (464) 
 28. VESELÝ Vít Pardubice  A 430,8 292,3 138,5 5,3 8 / 8 (507) 
 29. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 430,1 288,5 141,6 2,4 6 / 6 (466) 
 30. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,8 293,7 136,1 4,6 7 / 7 (487) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 429,6 294,7 134,8 3,5 8 / 8 (454) 
 32. WEIGL Jakub Hořice  B 429,2 298,7 130,6 5,7 5 / 6 (455) 
 33. HRUBÝ Milan Solnice  A 427,9 289,5 138,4 4,2 7 / 7 (447) 
 34. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 427,3 293,5 133,8 6,7 6 / 6 (474) 
 35. VOKÁČ Petr Hořice  B 427,2 292,5 134,7 4,3 5 / 6 (448) 
 36. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 425,8 290,0 135,8 4,1 8 / 8 (468) 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 37. HYNEK Michal V. Mýto  A 425,3 283,6 141,8 2,5 8 / 8 (462) 
 38. DUŠEK Miroslav Rybník  A 423,8 285,5 138,4 3,8 8 / 8 (450) 
 39. KROBOT Michal Solnice  A 423,5 294,0 129,4 5,7 7 / 7 (447) 
 40. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 422,3 294,6 127,8 5,9 5 / 6 (475) 
 41. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 422,3 286,9 135,4 5,4 8 / 8 (469) 
 42. KINDL Roman Třebechovice  A 421,8 291,5 130,3 4,6 8 / 8 (469) 
 43. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 421,7 286,4 135,3 4,1 6 / 6 (464) 
 44. HOFMAN Miloš Náchod  C 421,6 285,2 136,3 4,8 5 / 6 (466) 
 45. JANDA Ivo Dobruška  A 421,4 288,6 132,8 6,2 6 / 7 (455) 
 46. PROKOPEC Josef Trutnov  B 421,2 282,3 138,8 7,4 4 / 6 (450) 
 47. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 421,2 289,5 131,7 4,0 6 / 6 (456) 
 48. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 420,2 291,9 128,3 4,4 7 / 7 (466) 
 49. SÝS Roman Jilemnice  A 420,1 286,6 133,5 4,1 6 / 6 (439) 
 50. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 419,5 284,0 135,5 5,1 8 / 8 (465) 
 51. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 419,5 289,1 130,4 4,7 7 / 8 (467) 
 52. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 419,0 290,6 128,4 5,7 7 / 7 (470) 
 53. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 418,8 285,1 133,8 4,5 6 / 6 (453) 
 54. HERRMAN Tomáš Rybník  A 418,6 291,5 127,1 6,4 8 / 8 (460) 
 55. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 417,8 285,9 132,0 3,7 8 / 8 (451) 
 56. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 417,8 283,9 133,9 5,8 7 / 8 (452) 
 57. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 417,7 290,7 127,0 6,6 7 / 7 (451) 
 58. ZEMAN Petr Přelouč  A 417,1 290,2 127,0 6,0 6 / 8 (446) 
 59. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 417,1 283,4 133,7 2,8 6 / 8 (460) 
 60. VENCL Jan Hylváty  A 417,0 292,5 124,5 6,1 5 / 6 (453) 
 61. MŰLLER Lukáš Rybník  A 415,3 287,5 127,8 6,8 8 / 8 (444) 
 62. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 415,3 289,2 126,1 6,3 5 / 6 (441) 
 63. KLIČKA Pavel Přelouč  A 414,0 288,1 125,9 6,2 8 / 8 (468) 
 64. VRABEC Luboš Jilemnice  A 413,3 283,3 130,0 5,9 5 / 6 (428) 
 65. KASA Dušan Přelouč  A 412,4 291,5 120,9 6,3 6 / 8 (438) 
 66. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 412,2 284,8 127,4 6,2 8 / 8 (440) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov  B 411,4 287,7 123,7 6,1 5 / 6 (439) 
 68. GÁLUS Petr Rychnov  B 411,3 281,2 130,1 6,0 8 / 8 (455) 
 69. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 411,0 287,8 123,2 7,7 8 / 8 (453) 
 70. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 410,6 289,0 121,6 6,9 8 / 8 (435) 
 71. LANG Karel Přelouč  A 409,1 289,0 120,1 8,7 6 / 8 (458) 
 72. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 408,4 282,5 125,9 4,9 5 / 6 (455) 
 73. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 404,6 278,4 126,2 4,5 6 / 6 (453) 
 74. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 404,3 283,5 120,8 9,4 6 / 6 (447) 
 75. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 402,9 275,8 127,1 6,6 8 / 8 (473) 
 76. STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,9 285,2 111,8 6,4 4 / 6 (426) 
 77. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 396,4 285,1 111,3 8,4 6 / 6 (454) 
 78. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 396,0 278,4 117,6 9,2 5 / 6 (425) 
 79. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 394,4 279,2 115,1 8,4 7 / 8 (446) 
 80. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 392,8 274,4 118,4 8,6 7 / 8 (460) 
 81. HURDÁLEK Milan Náchod  C 391,7 277,3 114,4 6,3 5 / 6 (419) 
 82. TESAŘ Jiří Náchod  C 390,5 270,2 120,3 9,3 5 / 6 (468) 
 83. KRÁL Josef Jilemnice  A 388,4 270,2 118,1 7,0 6 / 6 (465) 
 84. WEBR Václav Hylváty  A 383,5 275,7 107,8 8,0 5 / 6 (430) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 8 (463) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 6 (446) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 443,3 296,3 147,0 3,6 3 / 6 (472) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 437,3 300,0 137,3 4,3 3 / 7 (450) 
  HOLÝ Martin Pardubice  A 435,0 293,0 142,0 4,0 1 / 8 (435) 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 433,5 295,5 138,0 4,5 1 / 6 (439) 
  VEIGL Miloš Trutnov  B 430,7 300,6 130,1 5,7 3 / 6 (462) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 8 (424) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 8 (420) 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

  ŠULC Libor Jilemnice  A 418,0 285,0 133,0 11,0 1 / 6 (418) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 7 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 8 (425) 
  MACH Pavel Hylváty  A 417,0 291,0 126,0 8,0 1 / 6 (417) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 416,5 288,0 128,5 3,0 2 / 6 (437) 
  KALA Michal Rychnov  B 414,8 286,2 128,6 6,1 4 / 8 (441) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 413,7 286,5 127,2 5,0 2 / 6 (432) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 413,5 285,2 128,3 7,7 5 / 8 (462) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 8 (413) 
  SÝS Lukáš Jilemnice  A 413,0 309,0 104,0 11,0 1 / 6 (413) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 412,5 292,4 120,1 7,0 3 / 6 (433) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 7 (411) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 409,5 276,5 133,0 5,5 2 / 6 (417) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 8 (408) 
  JUNG Libor Rychnov  B 406,2 282,0 124,2 6,8 5 / 8 (453) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice  A 406,0 274,0 132,0 5,0 2 / 6 (417) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 405,0 262,0 143,0 3,0 1 / 6 (405) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 404,2 279,7 124,5 8,3 5 / 8 (460) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 6 (401) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 400,0 277,0 123,0 7,0 1 / 6 (400) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 7 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 8 (395) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 8 (390) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 385,0 281,0 104,0 14,0 2 / 6 (404) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 8 (369) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  A 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. FRINTA Radek Trutnov  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 4. PÍČ Pavel Solnice  A 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 5. HRUBÝ Milan Solnice  A 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 7. HYNEK Michal V. Mýto  A 17,0 / 12 (142%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 16,0 / 8 (200%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 10. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 12. VANĚK Milan Pardubice  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. KROBOT Michal Solnice  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 15. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 16. KLIČKA Pavel Přelouč  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 17. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. DUŠEK Miroslav Rybník  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 19. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 20. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 22. ZÍVR Marek Jilemnice  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 23. HOFMANN Karel Trutnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 24. DYMÁK Pavel Solnice  A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 25. TALACKO Michal Pardubice  A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 26. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 27. PALIČKA Tomáš Solnice  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 28. MŰLLER Lukáš Rybník  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 29. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 30. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 31. VESELÝ Vít Pardubice  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 32. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 33. VOKÁČ Petr Hořice  B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 20 (0%) 
 34. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 35. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 36. SKALA Miroslav Přelouč  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 37. HERRMAN Tomáš Rybník  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 38. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 39. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 40. KINDL Roman Třebechovice  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 41. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 42. PÁCHA Jiří Rychnov  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 43. BABKA Zdeněk Trutnov  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 44. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 45. JANUŠKA Milan Hylváty  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. WEIGL Jakub Hořice  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 47. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 48. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 49. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 50. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 51. HOFMAN Miloš Náchod  C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 52. JANDA Ivo Dobruška  A 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 53. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 54. MŰLLER Tomáš Rybník  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 56. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 57. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 58. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 59. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 9,0 / 11 (82%) 0,0 / 22 (0%) 
 60. VEIGL Miloš Trutnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 61. RICHTER Vít Pardubice  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 62. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 63. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 64. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 65. VENCL Jan Hylváty  A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 66. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 67. FIKAR Ondřej Hořice  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 68. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 69. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 70. GÁLUS Petr Rychnov  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 71. VRABEC Luboš Jilemnice  A 7,0 / 10 (70%) 0,0 / 20 (0%) 
 72. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 7,0 / 12 (58%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 75. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 76. HURDÁLEK Milan Náchod  C 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 78. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 79. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 80. ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 82. KALA Michal Rychnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 83. LANG Karel Přelouč  A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 84. ZEMAN Petr Přelouč  A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 20 (0%) 
 85. KRÁL Josef Jilemnice  A 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 86. TESAŘ Jiří Náchod  C 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 87. WEBR Václav Hylváty  A 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 88. SÝS Roman Jilemnice  A 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 89. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 90. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. HOLÝ Martin Pardubice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 98. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 99. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 100. KASA Dušan Přelouč  A 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 17 (0%) 
 101. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 102. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 103. MACH Pavel Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. VOKSA Martin Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. SÝS Lukáš Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. ŠULC Libor Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2629 1811 818 41,4 (438,2) 
 2. Cervený Kostelec, 1-2 2610 1780 830 26,7 (435,1) 
 3. Přelouč, 1-4 2586 1774 812 29,4 (431,0) 
 4. Pardubice, 1-2 2581 1751 830 24,4 (430,2) 
 5. Náchod, 1-4 2573 1755 819 34,3 (428,9) 
 6. Hořice 1-4 2551 1735 817 29,0 (425,2) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2551 1737 815 26,0 (425,2) 
 8. Třebechovice, 1-2 2549 1733 815 21,5 (424,8) 
 9. Trutnov, 1-2 2545 1754 791 30,2 (424,2) 
 10. Hylváty, 1-2 2515 1721 794 28,0 (419,2) 
 11. Jilemnice, 1-2 2512 1738 773 39,2 (418,6) 
 12. Dobruška, 1-2 2378 1641 737 32,5 (396,3) 
 13. Solnice, 1-2 2370 1652 718 38,1 (395,1) 
 14. Rybník, 1-2 2328 1610 717 30,1 (387,9) 

 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2669 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 494 12. kolo 
Hořice  B 2659 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 473 8. kolo 
Dobruška  A 2636 8. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 471 1. kolo 
V. Mýto  A 2634 12. kolo KRÁČMAR František ml. Hořice  B 471 8. kolo 
Hořice  B 2632 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 470 3. kolo 
Hořice  B 2631 10. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 469 1. kolo 
Rychnov  B 2630 10. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 469 6. kolo 
Hylváty  A 2619 6. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 466 6. kolo 
Solnice  A 2616 3. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 465 10. kolo 
Hořice  B 2614 12. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 464 8. kolo 

Červený Kostelec, 1-2 

Dobruška  A 2717 12. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 476 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2690 7. kolo MÝL Kamil Č. Kostelec  B 475 7. kolo 
Solnice  A 2667 11. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 1. kolo 
Rybník  A 2647 5. kolo PALIČKA Tomáš Solnice  A 470 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2614 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  A 470 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2612 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 467 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2610 9. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 465 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2602 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 464 3. kolo 
Trutnov  B 2590 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 464 5. kolo 
Hořice  B 2584 7. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 463 11. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  A 2498 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 446 1. kolo 
Dobruška  A 2485 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 439 3. kolo 
Dobruška  A 2485 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 438 3. kolo 
Přelouč  A 2467 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 437 7. kolo 
Dobruška  A 2450 5. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 434 3. kolo 
Dobruška  A 2396 11. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 434 5. kolo 
Dobruška  A 2396 9. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 433 5. kolo 
Jilemnice  A 2394 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 431 1. kolo 
Pardubice  A 2356 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 430 3. kolo 
Hylváty  A 2355 11. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 430 9. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  A 2625 5. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 472 3. kolo 
Hylváty  A 2608 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 471 5. kolo 
Přelouč  A 2588 1. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 466 10. kolo 
Hylváty  A 2551 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 457 1. kolo 
Pardubice  A 2551 3. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 457 9. kolo 
Solnice  A 2551 9. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  A 455 7. kolo 
Hylváty  A 2532 1. kolo DYMÁK Pavel Solnice  A 454 9. kolo 
Hylváty  A 2501 12. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 453 3. kolo 
Třebechovice  A 2487 12. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 452 3. kolo 
Jilemnice  A 2485 5. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 3. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Hořice  B 2620 2. kolo KRÁL Josef Jilemnice  A 465 10. kolo 
Solnice  A 2583 1. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  A 458 10. kolo 
Jilemnice  A 2557 10. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 449 2. kolo 
Trutnov  B 2551 4. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 449 6. kolo 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Jilemnice  A 2526 8. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 449 8. kolo 
Pardubice  A 2505 12. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 444 12. kolo 
Třebechovice  A 2502 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2494 2. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 443 6. kolo 
Jilemnice  A 2489 6. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2468 1. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  A 441 8. kolo 

Náchod, 1-4 

Pardubice  A 2681 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 480 6. kolo 
Trutnov  B 2666 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 476 1. kolo 
Náchod  C 2633 12. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 475 6. kolo 
Solnice  A 2619 5. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 470 1. kolo 
Třebechovice  A 2583 10. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 468 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2566 8. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 468 8. kolo 
Náchod  C 2549 3. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 466 1. kolo 
Náchod  C 2545 6. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 458 12. kolo 
Náchod  C 2527 1. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 458 6. kolo 
Náchod  C 2511 5. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 458 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  A 2691 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 473 6. kolo 
Pardubice  A 2687 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 472 4. kolo 
Pardubice  A 2673 8. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 467 8. kolo 
Třebechovice  A 2655 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 461 11. kolo 
Pardubice  A 2646 2. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 460 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2623 4. kolo RICHTER Vít Pardubice  A 460 11. kolo 
Pardubice  A 2595 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 459 6. kolo 
Rybník  A 2545 11. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 456 8. kolo 
Přelouč  A 2530 8. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 456 11. kolo 
Trutnov  B 2475 2. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 456 6. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice  B 2644 11. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 476 9. kolo 
Přelouč  A 2624 9. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 469 2. kolo 
Třebechovice  A 2609 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 468 2. kolo 
Rybník  A 2603 9. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 468 4. kolo 
Přelouč  A 2582 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 466 4. kolo 
Přelouč  A 2571 11. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 459 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 2. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 458 2. kolo 
Přelouč  A 2552 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 458 11. kolo 
Přelouč  A 2542 7. kolo LANG Karel Přelouč  A 458 9. kolo 
V. Mýto  A 2526 7. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 455 9. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  A 2502 10. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 450 10. kolo 
Rybník  A 2484 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 447 10. kolo 
V. Mýto  A 2463 10. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 444 2. kolo 
Rybník  A 2423 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 432 6. kolo 
Rybník  A 2411 8. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 8. kolo 
Hylváty  A 2381 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  A 429 10. kolo 
Rybník  A 2380 2. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 425 8. kolo 
Rychnov  B 2373 8. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 424 2. kolo 
Dobruška  A 2358 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 424 10. kolo 
Náchod  C 1950 2. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 423 4. kolo 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Pardubice  A 2749 7. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 507 7. kolo 
Rychnov  B 2705 7. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 494 9. kolo 
Dobruška  A 2682 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 490 7. kolo 
Rychnov  B 2677 9. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 487 2. kolo 
Přelouč  A 2647 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 481 9. kolo 
Rychnov  B 2622 11. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 478 7. kolo 
Rychnov  B 2578 5. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 477 7. kolo 
Rychnov  B 2563 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 466 2. kolo 
Jilemnice  A 2557 9. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 464 7. kolo 
Náchod  C 2512 11. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463 5. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice  A 2505 12. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 449 4. kolo 
Solnice  A 2457 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 446 12. kolo 
Solnice  A 2426 8. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 445 8. kolo 
Solnice  A 2426 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 444 2. kolo 
Solnice  A 2417 10. kolo KROBOT Michal Solnice  A 442 10. kolo 
Solnice  A 2409 6. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 432 10. kolo 
Rychnov  B 2405 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 431 2. kolo 
Třebechovice  A 2390 2. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 4. kolo 
Pardubice  A 2390 10. kolo KROBOT Michal Solnice  A 429 12. kolo 
V. Mýto  A 2387 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 424 12. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2687 7. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 7. kolo 
V. Mýto  A 2599 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 476 1. kolo 
Hořice  B 2597 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 466 1. kolo 
Trutnov  B 2593 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 12. kolo 
Solnice  A 2578 7. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 3. kolo 
Trutnov  B 2570 3. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 462 7. kolo 
Trutnov  B 2556 10. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 459 7. kolo 
Trutnov  B 2553 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 3. kolo 
Trutnov  B 2531 12. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 457 10. kolo 
Trutnov  B 2530 5. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 457 5. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  A 2634 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 480 9. kolo 
Třebechovice  A 2631 9. kolo KINDL Roman Třebechovice  A 469 11. kolo 
Třebechovice  A 2630 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 469 7. kolo 
Třebechovice  A 2590 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 467 7. kolo 
Rybník  A 2576 7. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 460 11. kolo 
Trutnov  B 2569 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 7. kolo 
Třebechovice  A 2552 5. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 457 3. kolo 
Hořice  B 2537 9. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 455 9. kolo 
V. Mýto  A 2521 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 453 11. kolo 
Rychnov  B 2482 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 451 11. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  A 2682 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 493 4. kolo 
V. Mýto  A 2666 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 478 9. kolo 
V. Mýto  A 2662 9. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 465 4. kolo 
V. Mýto  A 2645 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 465 6. kolo 
V. Mýto  A 2644 4. kolo RICHTER Vít Pardubice  A 462 9. kolo 
Pardubice  A 2618 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 462 11. kolo 



Východočeská divize    č.  12/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 13

Dobruška  A 2551 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 462 6. kolo 
Jilemnice  A 2514 11. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 461 2. kolo 
Hylváty  A 2485 2. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  A 460 11. kolo 
Rychnov  B 2479 6. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 460 6. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

07.12.12 pá 17:00 KK Dobruška A - SK Solnice A 
07.12.12 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Červený Kostelec B 
05.12.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Jiskra Hylváty A 
07.12.12 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Lokomotiva Trutnov B 
06.12.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SKK Náchod C 
07.12.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SKK Hořice B 
08.12.12 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - TJ Jilemnice A 

 


